## DAFTAR PUSTAKA

al-Asy'ari, Abu al-Hasan 'Ali ibn Isma'il. 1950. Maqalat al-Islamiyyin wa ikhtilaf al-musallin. al-Qahirah: Maktabat al-Nahdah al-Misriyyah.

al-Asy'ari, Abu al-Hasan 'Ali ibn Isma'il. 1985. al-Ibanah 'an usul al-diyana. Bayrut: Dar al-Kitab al-'Arabi.

al-Baghdadi, 1928M/1346H, Kitab usul al-din, Bayrut: Dar al-Kutub al-'Ilmiyyah.

al-Baghdadi, Abu Mansur 'Abd al-Qadir ibn Tahir al-Tamimi. 1928. Kitab usul al-din. 'onstatinople: Madrasat al-Misriyyah.

al-Baqillani, al-Qadi Abu Bakr. 1957. Kitab al-tamhil al-awa'il wa talkhis al-dala'il. Bayrut: al-Maktabah al-Sharqiyyah.